ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													    .
№15/75									     07 сентября 2021 года
г. Новокузнецк

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Руководствуясь статьями 29, 79  Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2021 года № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», осуществляя в соответствии с постановлением ЦИК России от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» полномочия окружных избирательных комиссий, Постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 20 августа 2021 года № № 192/1885-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней и специальных марок для защиты бюллетеней на голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г. участковым избирательным комиссиям Новокузнецкого муниципального района:
	одномандатный избирательный округ № 102

	№ п/п
	Номер УИК
	 Бюллетени по мажоритарному избирательному округу
	Бюллетени по единому избирательному округу
	Специальные марки для защиты бюллетеней

	1
	УИК №1244
	471
	471
	942

	2
	УИК №1245
	194
	194
	388

	3
	УИК №1246
	609
	609
	1218

	4
	УИК №1248
	275
	275
	550

	5
	УИК №1249
	367
	367
	734

	6
	УИК №1250
	347
	347
	694

	7
	УИК №1251
	381
	381
	762

	8
	УИК №1252
	439
	439
	878

	9
	УИК №1253
	272
	272
	544

	10
	УИК №1263
	579
	579
	1158

	11
	УИК №1264
	391
	391
	782

	12
	УИК №1265
	554
	554
	1108

	13
	УИК №1266
	597
	597
	1194

	14
	УИК №1267
	448
	448
	896

	15
	УИК №1268
	337
	337
	674

	16
	УИК №1269
	451
	451
	902

	17
	УИК №1270
	173
	173
	346

	18
	УИК №1271
	394
	394
	788

	19
	УИК №1272
	303
	303
	606

	20
	УИК №1273
	384
	384
	768

	21
	УИК №1274
	182
	182
	364

	22
	УИК №1275
	302
	302
	604

	23
	УИК №1285
	1540
	1540
	3080

	24
	УИК №1286
	1600
	1600
	3200

	25
	УИК №1287
	1000
	1000
	2000

	26
	УИК №1289
	119
	119
	238

	27
	УИК №1290
	227
	227
	454

	28
	УИК №1291
	96
	96
	192

	29
	УИК №1292
	589
	589
	1178

	30
	УИК №1294
	49
	49
	98

	31
	УИК №1295
	245
	245
	490

	32
	УИК №1296
	110
	110
	220

	33
	УИК №1298
	156
	156
	312

	34
	УИК №1299
	258
	258
	516

	35
	УИК №1725
	503
	503
	1006

	36
	УИК №1726
	477
	477
	954

	37
	УИК №1727
	551
	551
	1102

	38
	УИК №1728
	532
	532
	1064

	39
	УИК №1729
	377
	377
	754

	40
	УИК №1730
	133
	133
	266

	41
	УИК №1731
	486
	486
	972

	42
	УИК №1732
	226
	226
	452

	43
	УИК №1733
	540
	540
	1080

	44
	УИК №1734
	326
	326
	652

	45
	УИК №1735
	520
	520
	1040

	46
	УИК №1736
	563
	563
	1126

	47
	УИК №1737
	608
	608
	1216

	48
	УИК №1738
	131
	131
	262

	49
	УИК №1739
	147
	147
	294

	50
	УИК №1740
	227
	227
	454

	одномандатный избирательный округ № 104

	№ п/п
	Номер УИК
	 Бюллетени по мажоритарному избирательному округу
	Бюллетени по единому избирательному округу
	Специальные марки для защиты бюллетеней

	1
	УИК №1254
	2178
	2178
	4356

	2
	УИК №1256
	255
	255
	510

	3
	УИК №1257
	446
	446
	892

	4
	УИК №1258
	875
	875
	1750

	5
	УИК №1260
	292
	292
	584

	6
	УИК №1261
	55
	55
	110

	7
	УИК №1262
	313
	313
	626

	8
	УИК №1276
	383
	383
	766

	9
	УИК №1277
	657
	657
	1314

	10
	УИК №1278
	418
	418
	836

	11
	УИК №1279
	1312
	1312
	2624

	12
	УИК №1280
	167
	167
	334

	13
	УИК №1281
	1052
	1052
	2104

	14
	УИК №1283
	309
	309
	618

	15
	УИК №1284
	249
	249
	498

	16
	УИК №1300
	382
	382
	764

	17
	УИК №1302
	158
	158
	316

	18
	УИК №1303
	300
	300
	600

	19
	УИК №1305
	466
	466
	932

	20
	УИК №1306
	905
	905
	1810

	21
	УИК №1307
	361
	361
	722

	22
	УИК №1308
	396
	396
	792

	23
	УИК №1309
	179
	179
	358

2. Избирательные бюллетени для голосования и специальные марки для защиты бюллетеней на голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г. передать участковым избирательным.
3. Подготовить акты о передаче избирательных бюллетеней для голосования и специальных марок для защиты бюллетеней на голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 г.
4. Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова